令和４年８月２日

会 員 各 位
（一社）日本造園組合連合会大阪府支部

支 部 長  田中 明男

安全セミナー「造園業における樹木作業の安全について」の開催のご案内

～墜落制止用器具（フルハーネス）と樹木作業におけるワークポジショニングシステム～

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当支部の運営等にご協力ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、フルハーネスの正しい使い方などの情報提供活動に取り組み、安全管理の向上や

普及啓発を図るために造園連本部の安全活動部会の委員が講師を務めます「安全作業セ

ミナー」を下記により開催致します。参加申し込みにつきましては下記の受講申込書欄

に記入の上 8月 26 日（金）までに大阪府支部事務局までＦＡＸまたはメールにてお送り

頂きますようお願いします。

会員各位の多数のご参加をお願い申し上げます。

敬 具

記

日  時：令和４年９月９日（金）１３時３０分～１６時３０分（３時間程度）

※受付 １３時１５分より

場  所：造園会館２階 大阪市北区神山町２番２号 TEL：06-6312-4553

講  師：森田 弘行 氏（造園連東京支部/フォレストガーデン 代表）

募集定員：２０名程度（受付先着順とさせて頂きます）

受 講 料：会 員 ２，０００円   会員外 ３，５００円

振 込 先：りそな銀行 梅田支店

  普通預金  №６７２４８３４

  口 座 名 （一社）日本造園組合連合会 大阪府支部

申込期限：令和４年８月２６日（金）

申込書

氏  名                    会 員 ・ 会員外  ※いずれかに○

企業名

電 話                                    F A X

メール

 申込先 一般社団法人 日本造園組合連合会 大阪府支部

〒530－0026 大阪市北区神山町２－２
 電 話 ０６－６３１２－４５５３
 ＦＡＸ ０６－６３１１－３１４３
 Email   info@zoenren-osaka.jp